
2024 年１月５日（金）よりキャンセル料を下記の通り変更いたします  
 

■ご予約日当日のキャンセルは、ご予約金額の３０％をキャンセル料として頂戴致します。 

 

■ご予約日当日の日時のご変更（当日を含む）は、変更手数料を頂戴致します。 

・ご予約金額が 15,000 円以上の場合は一律 3,000 円 

・ご予約金額が 15,000 円未満の場合はご予約金額の 20％分を頂戴いたします。 
 

※ご予約日前日の下記の時間まではキャンセル料、変更手数料は発生いたしません。 

・アプリ予約、ＷＥＢ予約 ⇒ 前日の 19 時まで 

・お電話 ⇒ 前日の営業終了時間（平日・土日祝日ともに 19 時）まで 

この時間までを「前日」とさせていただきます。 

この時間以降は受付ができませんので「当日」となりキャンセル料が発生いたします。 

 

※事前に遅刻のご連絡をいただいていても、ご到着が１５分を超えた場合は上記の変更手数料を 

頂戴いたします。（予約状況によっては別日へのご変更をお願いする場合もございます） 

 

■ご連絡なしの無断キャンセル料を変更させていただきます。 

      ご予約金額の 30％ ⇒ 50％ 

 

★次回ご来店の際に施術代金と合わせてキャンセル料を頂戴いたします。 
 

★スタイリストへの直接のＬＩＮＥやＤＭでは、ご変更、キャンセルを承れませんので、 

必ず下記の方法でお手続きくださいますようお願いいたします。 

 

 

●ご予約のキャンセル・日時変更方法、最終受付可能時間 

＜キャンセル＞  

・アプリ予約はアプリ内マイページより、 

・ＷＥＢ予約はご予約完了メール内ＵＲＬ 
 

・お電話の場合はご予約日前日の営業終了時間（平日・土日祝日ともに１９時）まで可能です。 

  

＜日時のご変更＞ 

ご相談が必要となりますので、ご予約日前日の営業終了時間（平日・土日祝日ともに１９時）までに、 

直接ご予約サロンへお電話をくださいます様お願いいたします。 

 

※ご予約日前日の受付可能時間を過ぎますとキャンセル料が発生いたします。 

 

●キャンセル、ご変更により施術日が変わった場合は、次回ご来店時にキャンセル料のお支払いをお願いいた

します。キャンセル料をお支払いいただけない場合は施術をお断りさせていただきます。 

 

●無断キャンセルを２回連続された場合は、それ以降のご予約をお断りさせていただきます。 

 

●度重なるご変更やキャンセルがありました場合は、ご予約をお断りさせていただくことがございます。 

 

より多くのお客様に快適な予約環境、施術サービスを提供できますよう、今後も努力して参りますので、 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご予約日前日の１９時まで可能です。 

 


